HD8000系列中压工程型
变频驱动系统
2· ·3
公司简介
【质量体系】
【荣誉】
深圳市禾望电气股份有限公司（股票代码：603063）专注于新能源和电气传动产品的研发、生产、销售和服务，主要产品

4· ·5
HD8000系列中压工程型变频驱动系统
命名规则
系列名称：
HD8000：hopeDrive
系列中压工程型变频器
系统输出电压等级：
系统类型：
特殊说明：
其余电机逆变器类型（单传动省略）
第二个电机逆变器类型（单传动省略）
整流器类型：
逆变器类型：
1：1.65kV     2：2.4kV
3：3.3kV      4：4.16kV         6：6.6kV
A：10kV       B：13.8kV    C：19.8kV
S：单机             M：共母线多传动
R：并联机型     Q：变频撬
F：含输入滤波器柜      B：含制动单元      L：含输出电抗器      I：含绝缘检测  ……
D：二象限（12脉） T：二象限（18脉） F：二象限（24脉）
S：二象限（36脉） P：四象限
1P10：1组10MVA四象限整流器
2P12：2组12MVA四象限整流器
1D10：1组10MVA二象限12脉整流器
2F10：2组10MVA二象限24脉整流器
A：感应电机      S：电励磁同步电机     P：永磁同步电机
F：转子交流励磁电机（双馈电机）     1A08：感应电机，1组8MVA逆变器
1A10：感应电机，1组10MVA逆变器……
1S08：同步电机，1组8MVA逆变器
1S10：同步电机，1组10MVA逆变器……
2A14：感应电机，2组14MVA逆变器
2S14：同步电机，2组14MVA逆变器……
HD8000 - 3 M - 1P10 - 1A10 - 1A12 - X - B···
注：1、HD8000系列大功率工程型变频器支持其他非标电压定制，详情可向禾望电气技术支持咨询。
        2、共母线多传动应用带多个电机时，整机型号中逆变器类型需都列出来，例如：“HD8000-3M-1P10-1A08-1A08-1A08”。
        3、“特殊说明”表示变频器可选配设备；“空”表示不配置，选配带多个设备需将字母代码都体现出来。
基本整流
输入频率 45Hz~66Hz
基波功率因数 ≥95%（基于12脉波及以上，额定电流，配置2%电流输入电抗器）
PWM整流
输入频率 45Hz~66Hz
功率因数 1（可连续设置）
保护功能 过载保护、过热保护、短路保护、故障预判等
逆变
输出电压
1：1.65kV，2：2.4kV，3：3.3kV，   4：4.16kV，6：6.6kV，
A：10kV，B：13.8kV，C：19.8kV
输出频率 0~110Hz（根据需求，可定制更高输出频率）
稳速精度 OLVC：0.2%     CLVC：0.01%